



ICEWER s.r.l.
Via L. Da Vinci 13 -Z.I.-
31010 Godega S. Urbano -TV-
Tel.: 0438 38067 Fax: 0438 433938
www.icewer.com e-mail: info@icewer.com

Godega di sant'Urbano, 26.07.2017

SCHEDA TECNICA
A524550 ROTTURA DI MERINGA
2500 g



DESCRIZIONE PRODOTTO

Prodotto ricavato da meringhe frantumate

INGREDIENTI

Zucchero, amido di **FRUMENTO**, albume d'**UOVO**, aroma

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

Aspetto: prodotto rotto grossolanamente non calibrato

Colore: bianco intenso tipico del prodotto, omogeneo. Assenza di colorazioni anomale o di macchie

Odore: tipico di meringa. Assenza di odori anomali o eccessivi

Sapore: tipico dei componenti del prodotto , leggermente vanigliato. Assenza di sapori eccessivi o anomali

CARATTERISTICHE FISICHE

Peso medio singolo pezzo: N.Q.

Diametro medio : N.Q.

CARATTERISTICHE CHIMICHE – VALORI NUTRIZIONALI (/100 g)

	per 100 g
Valori energetici	396 Kcal/ 1684
Totale carboidrati	96,2
Zuccheri	95,3
Grassi	0,14
Di cui saturi	0,1
Proteine	2,58
Sale	0,06

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

PARAMETRI	U.M.	VALORI GUIDA
Carica microbica mesofila	Ufc/g	< 1000
E. Coli	Ufc/g	<10
Stafilococchi aurei	Ufc/g	<10
Salmonelle	/25/g	assenti
Muffe	Ufc/g	<10
Lieviti	Ufc/g	<10

TERMINE MINIMO DI CONSERVAZIONE

12 mesi dalla data di produzione

MODALITA' DI CONSERVAZIONE

Il prodotto deve essere conservato in luogo asciutto, lontano da fonti di calore , umidità e raggi solari

ALLERGENI PRESENTI

Allergeni (come da allegato II Reg. CE 1169/2011)	Presenza o assenza (precisare)	Ingrediente che lo contiene	Possibilità di presenza involontaria (SI/NO)
Cereali contenenti glutine e derivati	Presente	Frumento	
Crostacei e prodotti derivati	Assente		No
Uova e prodotti derivati	Presente	Albume d'uovo	
Pesce e prodotti derivati	Assente		No
Arachidi e prodotti derivati	Assente		No
Soia e prodotti derivati	Assente		No
Latte e prodotti derivati (lattosio incluso)	Assente		Si
Frutta a guscio	Assente		Si
Sedano e prodotti derivati	Assente		No
Mostarde e prodotti derivati	Assente		No
Sesamo e prodotti derivati	Assente		No
SO ₂ e solfati più di 10 mg/kg o 10mg/L	Assente		No
Molluschi e derivati	Assente		No
Lupini o prodotti derivati	Assente		No

Il prodotto contiene glutine

DICHIARAZIONE OGM

L'azienda produttrice non utilizza ingredienti derivati da o contenenti OGM

DICHIARAZIONI TRATTAMENTI RADIAZIONI IONIZZANTI

L'azienda produttrice non utilizza trattamenti ionizzanti durante la realizzazione del prodotto

PALLETTIZZAZIONE e DATI TECNICI (n/d= dato non disponibile)

Peso netto confezione: 2500 g (75g x pz)

Peso lordo confezione: 3154 g

Peso lordo cartone: 3154 g

Dimensione cartone: larghezza: 40 cm, profondità 60 cm x h 10 cm

Codice EAN 13 cartone: n/d

Codice EAN 13 confezione: n/d

Codice EAN/UCC 128: n/d

Confezioni per strato: 4

Strati per pallet: 18

Cartoni per pallet: 72

Dimensione pallet: 80x120 cm

TMC: 12 mesi